宇部市地球温暖化対策ネットワーク

２０２１年度第４回幹事会議事録（案）

日時：2022年 3月 25日（水）17：30～18：30 場所：オンライン会議（Zoom）

出席者：役員：渡邊代表・今井副代表

幹事：小金井幹事長・有馬・粟屋・川﨑・金・新谷（浩）・新谷（弘）・村上

パートナー（PT）：荒木係長・大村主査 事務局：殿河内・太田・松井・兼久・木原

議題

１．前回幹事会以降の事業報告

２．2021年度事業報告・予算執行状況

３．2022年度事業計画

詳細は会議資料 http://ubeondanka.net/kaiinfolder/kaiinpage/202203gidai.pdf に記載

４．今後の予定

・20周年記念事業について

 記念誌：幹事全員に３００字程度のコメント原稿と写真提出のお願い。４月末の締め切り

→もう少し猶予が欲しい。GW明けなど。

企業広告について、雛形はあるか？→企業が一般向けに作っている広告で良いのでは？

企業広告の提出形式→確認します。

後日確認した内容

・ベストはイラストレーターで制作されたファイル

・PDF、ワード、エクセルでも OK。創舎側で加工する

協賛金請求書について→４月以降に支払予定の企業に一斉に発送

 ショートムービーコンテスト： 冠スポンサー賞→部門賞に変更。

対象を宇部市の高校生主体→宇部市の中学生～大学生・専門学校生に変更。

５．その他

 ・新庁舎は GWから

 ・荒木係長が異動となり、大村主査が後任

 ・川﨑幹事に対し、段ボールコンポスト講座をコープやまぐちで実施検討をお願いした

 ・会員の増加に向けて努力したい

http://ubeondanka.net/kaiinfolder/kaiinpage/202203gidai.pdf